CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

[CÂMARA MUNiCIPAL DE TAPEVI

ENCAMrflE SE

100UT, 017

Pres 	ite

Súmula: Indico ao Governo Mu icipal a
necessidade de implantar uma Rede de
Esgoto ou desentupir na Rua dos
Caramujos, (Sem Saída) s/n, esquina
com a Rua dos Navegantes, 111 - Bela
Vista - Itapevi SP.

INDICAÇÃO N° 1397 / 2017

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado o Prefeito, Excelentíssimo Senhor Igor Soares, para que solicite ao órgão
municipal a necessidade de implantar uma Rede de Esgoto ou desentupir na Rua dos
Caramujos, (Sem Saída) s/n, esquina com a Rua dos Navegantes, 111 - Bela Vista -
Itapevi SP

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

Justificativa
ALDETAPE

PRTOCOLO

04 OUI. 2017

sé
pontes  pac
tew

/
Estive no local e conversando com os moradore§ afirmam que no

local tem uma rede de esgoto que a situação realmente é constrangedora, está entupido,

e exala forte mau cheiro nas proximidades, e surgimento de muito roedores, agua suja

amostra colocando a vida de crianças que brinca no local em risco que contagio.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 04 de Outubro de 2017

IVONILDO ANDRADE DA HORA
VEREADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO - INDICAÇÃO 1397 / 2017

Indico ao Governo Municipal a necessidade de implantar uma Rede de Esgoto ou
desentupir na Rua dos Caramujos, (Sem Saída) s/n, esquina com a Rua dos Navegantes,

111 - Bela Vista - Itapevi SP.

, / f4e
- 1

	-

IVONILDO ANDRADE DA HORA
VEREADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevLsp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO - INDICAÇÃO 1397 / 2017

Indico ao Governo Municipal a necessidade de implantar uma Rede de Esgoto ou
desentupir na Rua dos Caramujos, (Sem Saída) s/n, esquina com a Rua dos Navegantes,

111 - Bela Vista - Itapevi SP.

1
Ok

L_
• 	 -

1 -
Li

IVONTLDO ANDRADE DA HORA
VEREADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
I_ii  1ç 	 Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.spgov.br